
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Nowej Soli

Ogłoszenie o naborze nr 25450 z dnia 12 kwietnia 2018 r.

OFERTY DO

22
kwietnia
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

nabór
w toku

DODATKOWE

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W NOWEJ SOLI

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Nowa Sól

TEREN POWIATU NOWOSOLSKIEGO

ADRES URZĘDU:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
UL. KOSSAKA 24, 67-100 NOWA SÓL

 

WARUNKI PRACY
•   Praca biurowa z dokumentami w siedzibie z wykorzystaniem urządzeń biurowych oraz komputera powyżej 4 godzin.
•   Przeprowadzanie kontroli i oględzin na terenie Powiatu Nowosolskiego – samochód na wyposażeniu inspektoratu.
•   Praca związana z obsługą interesantów.
•   Siedziba inspektoratu na parterze.

ZAKRES ZADAŃ
Inspekcja terenowa: w zakresie budów i stanów technicznych obiektów budowlanych.
Dokonywanie kontroli uprawnień do pełnienia funkcji technicznych w budownictwie oraz wykonywania w tym zakresie
obowiązków przez uczestników procesu budowlanego.
Dokonywanie, prowadzenie kontroli należytego wykonywania obowiązków przez właścicieli i zarządców obiektów
budowlanych.
Prowadzenie spraw administracyjnych w ww. zakresie.
Redagowanie i przygotowywanie postanowień, decyzji związanych z orzekaniem organu i innej korespondencji z
zakresu właściwości inspektoratu nadzoru budowlanego.
Współuczestnictwo w postępowaniach egzekucyjnych.
Prowadzenie korespondencji urzędowej.
Przyjmowanie interesantów w celu udostępniania akt spraw oraz udzielenia wyjaśnień z zakresu stosowania
przepisów Prawa budowlanego.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe
Znajomość przepisów: Prawo budowlane, Kodeks postępowania administracyjnego, Ustawa o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji.
Umiejętność obsługi komputera (środowisko Windows).
Komunikatywność i wysoka kultura osobista.
Zdolności mediacyjne.
Umiejętność pracy w warunkach stresowych.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych



Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe techniczne (budownictwo, architektura, inżynieria sanitarna, ochrona środowiska).
Umiejętność analityczna z zakresu Prawa budowlanego.
Prawo jazdy kat. B.
Doświadczenie zawodowe w prowadzeniu postępowań administracyjnych lub w obszarze związanym z procesem
inwestycyjnym, np.: projektowaniu lub wykonywaniu innej funkcji technicznej.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego
obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów, zamierzających
skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie najlepszych
kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 22 kwietnia 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
ul. Kossaka 24
67-100 Nowa Sól

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie,
w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, nie wynosi co
najmniej 6%.
Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie z oznaczeniem nadawcy i adresata z dopiskiem „Nabór na stanowisko
inspektora w PINB w Nowej Soli”, osobiście lub za pośrednictwem poczty, w tym przypadku decyduje data stempla
pocztowego.
Dokumenty wymagane: życiorys, list motywacyjny i oświadczenia winny być opatrzone datą i własnoręcznym podpisem,
uchybienie w tym obowiązku będzie naruszały zasadę spienienia wymagań formalnych.
Kandydaci zakwalifikowani do udziału w kolejnym etapie postępowania rekrutacyjnego zostaną telefonicznie
powiadomieni o dacie i terminie jego przeprowadzenia dlatego prosimy podać nr telefonu kontaktowego.
Osoby niezakwalifikowane nie zostaną zaproszone do dalszych etapów rekrutacji a ich oferty zostaną zniszczone w ciągu
14 dni od dnia zakończenia naboru.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 0-68 458 38 55.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równa uwagą bez względu na płeć, wiek,
niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonanie polityczne, przynależność związkową, pochodzenie etniczne,
wyznanie, orientacje seksualną czy tez jakąkolwiek inna cechę prawnie chronioną.



Legenda

Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami

Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z
niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo

Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać
w urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.

Nabór otwarty dla cudzoziemców

Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że o stanowisko mogą starać się, poza polskimi obywatelami, również
cudzoziemcy. Kandydaci muszą spełniać następujące warunki:
• są obywatelami państwa Unii Europejskiej lub innego państwa, którego obywatelom na podstawie umów
międzynarodowych lub przepisów prawa wspólnotowego przysługuje prawo podjęcia zatrudnienia na
terytorium Polski,
• ich znajomość języka polskiego jest potwierdzona jednym z dokumentów wskazanych w rozporządzeniu w
sprawie rodzajów dokumentów potwierdzających znajomość języka polskiego przez osoby nieposiadające
obywatelstwa polskiego, ubiegające się o zatrudnienie w służbie cywilnej.


